

poniedziałek 27 lutego 2012 r. imieniny obchodzą: Anastazja, Wiktor, Gabriel

Wiadomości Rejsy Sport Biznes na Pomorzu Morze Pitawał Pomorski Ogłoszenia

Wybierz Twoje miasto

Dziennik Bałtycki » Aktualności » **Artykuł**

Dodaj ogłoszenie do gazety

Szukaj na stronie...

SZUKAJ

## UE nie dofinansuje modernizacji Wisły

A A  

Dziennik Bałtycki

Kazimierz Netka

2011-10-26 07:20:01, aktualizacja: 2011-11-02 17:32:25

**Wisła, jedna z ostatnich nieuregulowanych rzek Europy, prawdopodobnie jeszcze długo poczeka na przystosowanie jej do potrzeb transportowych. Została skreślona w Brukseli z listy perspektywicznych europejskich szlaków transportowych, co oznacza, że na razie nie mamy co liczyć na dofinansowanie modernizacji tej drogi wodnej.**

- Taka wiadomość została opublikowana na stronie internetowej Komisji Europejskiej - mówi **dr Piotr Dwojacksi**, reprezentant Fundacji i Uczelni im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdyni.

- Nie wyobrażam sobie, by tak się stało - mówi dr Tomasz Sowiński, pracownik naukowy Uniwersytetu Gdańskiego, prezes zarządu Związku Miast Nadwiślańskich. - Wisła jest zbyt ważna jako element europejskiego systemu transportowego.

Jej nurt, w woj. pomorskim i kujawsko-pomorskim, pokrywa się z dwiema międzynarodowymi drogami wodnymi (MDW) E-40 - od Bałtyku na południe oraz E-70 z Beneluksu przez Berlin, Bydgoszcz, Gdańsk, Kaliningrad do Kłajpedy. - Modernizacja Wisły jest niezmiernie ważna i dla transportu śródlądowego, i dla przedsięwzięć przeciwpowodziowych czy turystycznych - mówi dr Andrzej Tyszecki, ekspert, dyrektor Biura Ekokonsult w Gdańsku.

Być może dokumenty dotyczące polskiej polityki wodnej wzbudziły w Brukseli wątpliwości i dlatego nasze rzeki wykreślono z planów finansowania.



Rzekami można wozić duże konstrukcje, np. do elektrowni (© Grzegorz Mehring)

Andrzej Tyszecki, ekspert, dyrektor Biura Ekokonsult w Gdańsku.

Z regionu Polska Popularne Komentowane

21:51 Kościerzyna: Uwaga na oszustów!  
Wyłudniają pieniądze od starszych osób  
21:02 Gdynia Rock Fest 2012: Udana pierwsza edycja imprezy (ZDJĘCIA)  
20:31 Opublikowano umowy Kaplera i innych członków zarządu NCS. Oto one  
19:50 Pomorze: Radny PiS nowym wiceprzewodniczącym sejmiku  
18:41 Gdańsk: Marsz przeciwko likwidacji szkół i przedszkoli (ZDJĘCIA)  
17:53 Gdańsk: Pobieraczek.pl wprowadzał w błąd. 240 tys. zł kary dla właścicieli portalu  
16:48 Gdańsk: 25 lat więzienia za zamordowanie żony i podpalenie mieszkania  
**Uwaga!!!** Pożyczki dla osób bez zdolności kredytowych! **Reklama**

więcej »

Zapisz się do Newslettera

jan.kowalski@domena.pl

ZAPISZ SIĘ

Reklama

RELACJE NA ŻYWO  
NAJSWIEŻSZE INFORMACJE 